
公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

ドライクリ－ニングソルベント　２種ほ
か１件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月１５日
藤本油化株式会社
東京都足立区梅田７丁目１８番６
号

8011801011532
一般競争入札
(総合評価なし)

3,799,840 2,980,120 78.43%

フタル酸樹脂エナメル（つや有）１８０１
白（１）４ℓ缶ほか4件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月１５日
株式会社大新塗料店
滋賀県大津市美崎町一番一号

7160001001256
一般競争入札
(総合評価なし)

3,458,400 3,458,400 100.00%

蛍光灯灯管　４０Ｗほか13件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月１５日
ユゲデンキ株式会社
福岡県飯塚市飯塚１１－２１

9290001045783
一般競争入札
(総合評価なし)

2,570,040 1,617,000 62.92%

いす，回転，ひじなし（グレイ）ほか6件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月１６日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田２
００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

10,502,800 9,005,700 85.75%

重油　１種２号（バルク）
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月１８日
株式会社　Ｍｉｓｕｍｉ
鹿児島県鹿児島市卸本町７番地
２０

4340001004160
一般競争入札
(総合評価なし)

13,860,000 13,382,600 96.56%

重油　１種２号（バルク）
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月１８日
株式会社　Ｍｉｓｕｍｉ
鹿児島県鹿児島市卸本町７番地
２０

4340001004160
一般競争入札
(総合評価なし)

46,943,600 46,013,000 98.02%

重油　１種２号（バルク）
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月１８日
株式会社　Ｍｉｓｕｍｉ
鹿児島県鹿児島市卸本町７番地
２０

4340001004160
一般競争入札
(総合評価なし)

25,740,000 25,654,200 99.67%

プロジェクタースクリーン，１００型（１
６：１０）ほか2件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月２２日

株式会社エディオン　法人営業
部中四国支店
広島県広島市安佐北区落合南３
－２－１２

3240001041231
一般競争入札
(総合評価なし)

2,569,600 1,699,280 66.13%

寝台架、７形用２段組部品ほか１件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月２２日
プレス精工株式会社
京都府宇治市菟道山田４９－４

2130001033001
一般競争入札
(総合評価なし)

1,933,360 1,933,360 100.00%

液晶モニター，２１型
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月２４日

株式会社エディオン　法人営業
部中四国支店
広島県広島市安佐北区落合南３
－２－１２

3240001041231
一般競争入札
(総合評価なし)

2,795,980 2,039,400 72.94%

蓄電池，１１５Ｅ４１Ｒほか６件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月２４日
株式会社東亜商会
福岡県福岡市中央区警固１－８
－７

8290001096019
一般競争入札
(総合評価なし)

2,123,220 1,783,760 84.01%

スイッチングハブ，８ポートほか9件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月２５日

株式会社エディオン　法人営業
部中四国支店
広島県広島市安佐北区落合南３
－２－１２

3240001041231
一般競争入札
(総合評価なし)

9,600,800 7,806,700 81.31%

インクカートリッジ　ＩＣＶＭ５７ほか75件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月２５日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田２
００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

34,279,685 29,757,585 86.81%

再生トナーカートリッジ，ＤＲ－２２Ｊ相
当品ほか26件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月２５日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田２
００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

6,152,850 2,768,700 45.00%

汎用インクカートリッジ　ＩＣＢＫ７６（互
換）ほか７件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月２５日
株式会社服巻商事
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町吉田２
００７

9300001006627
一般競争入札
(総合評価なし)

15,086,500 6,578,000 43.60%

公益法人の場合

備　　考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率法人番号



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

公益法人の場合

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率法人番号

１６ｔフォークリフト賃貸借
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月２６日
株式会社大庭産業大分営業所
大分県大分市三川新町１丁目１
－３３

7290801004123
一般競争入札
(総合評価なし)

1,012,000 896,500 88.59%

アルカリ乾電池（単１），ＬＲ２０ほか8件
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月３０日

日本乾溜工業株式会社佐賀支
店
佐賀県佐賀市鍋島３丁目１０番１
３号

1290001028382
一般競争入札
(総合評価なし)

4,604,930 2,914,615 63.29%

重油　１種２号（バルク）
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月３０日

トーヨーエナジー株式会社福岡
支店
福岡県福岡市中央区天神一丁
目９番１７号

2120001085786
一般競争入札
(総合評価なし)

29,106,000 26,809,860 92.11%

鳥栖４１号建物自家発電機保守点検
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月３１日

株式会社　明電エンジニアリング
九州支店
福岡県福岡市博多区住吉５－５
－３

1010701028239
一般競争入札
(総合評価なし)

1,610,400 1,540,000 95.63%

目達原ゴミ分別集積室据付等役務
数量：一式

分任契約担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月３１日
株式会社ナガワ佐賀出張所
佐賀県三養基郡みやき町蓑原
千入道９２５－１

7430001056297
一般競争入札
(総合評価なし)

4,596,900 3,894,000 84.71%

塩害対策用大型テント倉庫　Ａ型
ほか１件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月１５日
山口産業株式会社
佐賀県多久市多久町３５５５番地
１２０

8300001003625
一般競争入札
(総合評価なし)

126,500,000 121,000,000 95.65%

人員輸送車２号の整備
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月２４日
株式会社イーエム九州
須恵町植木１８１－１

8290001048449
一般競争入札
(総合評価なし)

1,326,600 1,265,000 95.36%

軽量鋼矢板１．８ｍ（Ｌ１８００
×ｂ２５０×ｈ３６×ｔ５ｍｍ）
ほか２４件
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月２４日
岡三リビック（株）九州支店
福岡県福岡市博多区祇園町４－
２

9010401040684
一般競争入札
(総合評価なし)

11,931,260 11,098,857 93.02%

有刺鉄線
数量：一式

分任支出負担行為担当官
陸上自衛隊九州補給処
調達会計部長　小池ゆかり
佐賀県神埼郡吉野ヶ里町立野7-1

令和６年　１月２４日
株式会社クロサカ
東京都千代田区神田神保町１－
１０１

2010001112452
一般競争入札
(総合評価なし)

41,701,000 36,465,000 87.44%

文書管理者：九州補給処調達会計部長　作成年月日：６．　３． 　１３

保存期間：１年（７.　３．３１）　枚数：２枚


